

**Årsredovisning**  
för  
**C. Lindberg Maskin AB**  
559192-6497

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christopher Lindberg, Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelsen för C. Lindberg Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hyr ut personal och maskiner för mark- och anläggningsarbete. Företaget har sitt säte i Bro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 260	2 171	2 536	1 533
Resultat efter finansiella poster	36	106	428	296
Soliditet (%)	19,6	29,3	22,3	29,9

Omsättningen 2023 har ökat med 50% jämfört med 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	629 673	83 974	<b>763 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		83 974	-83 974	<b>0</b>
Årets resultat			28 351	<b>28 351</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>563 647</b>	<b>28 351</b>	<b>641 998</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	563 647
årets vinst	28 351
	<b>591 998</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	591 998
	<b>591 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 259 884	2 170 719
Övriga rörelseintäkter		64 070	35 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 323 954</b>	<b>2 205 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-76 718	-47 861
Övriga externa kostnader		-815 859	-513 439
Personalkostnader	2	-1 182 495	-719 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 091 025	-758 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 166 097</b>	<b>-2 039 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 857</b>	<b>166 220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 037	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 658	-60 116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121 621</b>	<b>-60 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 236</b>	<b>106 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 236</b>	<b>106 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 885	-22 130
<b>Årets resultat</b>		<b>28 351</b>	<b>83 974</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 336 068

1 781 102

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 336 068**

**1 781 102**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 336 068**

**1 781 102**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

294 872

176 250

Övriga fordringar

143 128

61 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

187 279

171 187

**Summa kortfristiga fordringar**

**625 279**

**409 386**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

306 642

412 040

**Summa kassa och bank**

**306 642**

**412 040**

**Summa omsättningstillgångar**

**931 921**

**821 426**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 267 989**

**2 602 528**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		563 647	629 673
Årets resultat		28 351	83 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>591 998</b>	<b>713 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>641 998</b>	<b>763 647</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 588 708	534 705
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 588 708</b>	<b>534 705</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 184	12 490
Övriga skulder		1 000 167	1 286 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 932	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 037 283</b>	<b>1 304 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 267 989</b>	<b>2 602 528</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 800 755	3 773 200
Inköp	1 645 991	27 555
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 446 746</b>	<b>3 800 755</b>
Ingående avskrivningar	-2 019 653	-1 261 178
Årets avskrivningar	-1 091 025	-758 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 110 678</b>	<b>-2 019 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 336 068</b>	<b>1 781 102</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bro 2024-03-12

*Christopher Lindberg*  
Christopher Lindberg